O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada em Consultoria e Auditoria 
Econômica/Financeira nas contas e registros da concessionária de serviço público de transporte coletivo de passageiros
urbanos da cidade de Corumbá/MS.

VALOR DA ORDEM: O Valor total do contrato é de R$ 87.791,00 (oitenta e sete mil setecentos e noventa e um real),
conforme Nota de Empenho nº 40/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

74 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

4822 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

[...]

O objeto do presente da carta-contrato é a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender as
necessidades nas atividades da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos de Corumbá - AGERSP.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 375,40 (trezentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos),
conforme Nota de Empenho nº 41/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

74 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

4822 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

[...]

Cláusula Primeira: contratação de empresa de limpeza e higienização de bebedouros, dedetização, desratização e
descupinização geral em área interna e externa para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da
Prefeitura Municipal de Corumbá.

Valor: R$ 61.754,29 (Sessenta e um mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

[...]

DO CENTO DE CONVENÇÕES DO PANTANAL DE CORUMBÁ "MIGUEL GOMEZ", NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS,
da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa EDMILSON LOPES LEIGUEZ - ME, inscrita
no CNPJ n° 24.416.213/0001-67, sendo valor de R$ 39.697,90 (trinta e nove mil, seiscentos e noventa e sete reais e
noventa centavos).

Corumbá/MS, 12 de julho de 2023.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente e Coordenadora do GELIC.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 038/2022, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE RELÓGIOS DE PONTO ELETRÔNICO, COM LEITOR BIOMÉTRICO E

[...]

O objeto da presente licitação visa ao registro de preços para eventual aquisição de materiais permanentes, para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, em conformidade com as
especificações constantes no Termo de Referencia (Anexo I).

Valor: R$ 186,00 (Cento e oitenta e seis reais)

Duração: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.0000- Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos